

**Justesen Holding, Arden  
ApS**  
Roldvej 2  
9510 Arden  
CVR-nr. 32258891

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Hans Justesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Justesen Holding, Arden ApS

Roldvej 2

9510 Arden

CVR-nr.: 32258891

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Hans Justesen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab samt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et underskud på 81.889 kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.284)</b>	<b>(10.155)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(86.271)	(344.615)
Andre finansielle indtægter		18.470	19.013
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(504)</u>	<u>(4.415)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(80.589)</b>	<b>(340.172)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.300)</u>	<u>(900)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(81.889)</b>	<b>(341.072)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(187.689)</u>	<u>(444.472)</u>
		<b>(81.889)</b>	<b>(341.072)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	923.732
Udskudt skat	4	10.900	12.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>10.900</b>	<b>935.932</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.900</b>	<b>935.932</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.218	0
Andre tilgodehavender		413.729	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.037	2.524
<b>Tilgodehavender</b>		<b>750.984</b>	<b>2.524</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		420.364	611.570
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>420.364</b>	<b>611.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137.621</b>	<b>74.367</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.308.969</b>	<b>688.461</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.319.869</b>	<b>1.624.393</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.080.944	1.268.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.311.744</b>	<b>1.497.033</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	119.235
Anden gæld		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>127.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>127.360</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.319.869</b>	<b>1.624.393</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.268.633	103.400	1.497.033
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(187.689)	105.800	(81.889)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.080.944</b>	<b>105.800</b>	<b>1.311.744</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.647
Renteomkostninger i øvrigt	0	23
Dagsværdireguleringer	504	745
	<b>504</b>	<b>4.415</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	1.300	900
	<b>1.300</b>	<b>900</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.000.000	12.200
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(5.000.000)	0
Afgange	0	(1.300)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.900</b>
Opskrivninger primo	(4.076.268)	0
Andel af årets resultat	(86.271)	0
Udbytte	(423.732)	0
Tilbageførsel ved afgang	4.586.271	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.900</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Rold - Arden Murerforretning A/S	Mariagerfjord	A/S	100,0

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	10.900	12.200
	<b>10.900</b>	<b>12.200</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1	125000	125.000
	<b>1</b>		<b>125.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
